Ztobek Miejski w Katowicach
ul. Sokolska 26
40-086 Katowice

Katowice 02.02.2024 1.
ZP.26.1.4.2024 MR

Odpowiedzi na zadane pytania oraz wnioski wykonawcow

Dotyczy postepowania pn: ,,Zakup, dostawa i montaz wyposazenia sal, kuchni oraz pomocy

dydaktycznych w Oddziatach Ztobka Miejskiego w Katowicach” ZP.26.1.2024. MR

Na podstawie art 284 ust 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(t. jedn. Dz.U. 22023 r., poz. 1605 z pdzn. zm) zamawiajgcy informuje, ze wykonawca zwrdcit
si¢ z wnioskiem o wyjasnienie nastgpujacych kwestii dotyczacych tresci Specyfikacji

Warunkdéw Zamowienia.

I-
Szanowni Panstwo,

W zwiazku ze zmiana terminu sktadna ofert prosimy o informacje z jaka data wpinat wniosek
potencjalnego oferenta z pytaniami na ktére w dniu dzisiejszym Panstwo odpowiedzieli.

Zgodnie z prawem zamowieri publicznych Pytania moga wptynaé maksymalnie na 4 dni przed
terminem skiadania ofert a odpowiedzi na dwa dni przed terminem sktania ofert. Wniosek
potencjalnego oferenta jest bezpodstawny poniewaz nie wprowadza zadnych zmian w SIWZ: o
Odpowied? na pytania jest udzielona dzien przed terminem sktadania ofert. Nalezy podkresli¢ iz

zapewniliécie Pastwo wystarczajgco dtugi okres na przygotowania oferty.

Whioskujemy o przywrdcenie pierwotnych zapisow SIWZ z data sktadania ofert 02,02,2024. Poniewaz
nie ma zadnych podstaw do przedtuzenia sktadania ofert.

Odpowiedz.

Informujemy, ze zapytania i wnioski do SWZ od wykonawcoéw wplynety kolejno w dniach

29.01.2024 r. oraz 30.01.2024 r.

W przypadku gdy wniosek o wyjasnienie tresci SWZ albo opisu potrzeb i wymagan nie wplynat
w terminie, zamawiajgcy nie ma obowigzku udzielania odpowiednio wyjasnien SWZ czy
-obowiqzku przedtuzenia terminu skladania odpowiednio ofert albo ofert podlegajgcych
negocjacjom jednakze ma prawo odpowiedzie¢ na zapytania i wnioski i przedhuzy¢ termin

skiadania ofert.
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W zwigzku z tym ,ze pytania ktore zostaly wniesione do zamawiajgcego mialy wplyw na SWZ

1 zatgczniki w/w byl zobowigzany do zmiany terminu skladania ofert oraz zmiany tresci

ogloszenia.

Ponadto zgodnie z Art. 286. w uzasadnionych przypadkach zamawiajgcy moze przed uptywem
terminu sktadania ofert zmieni¢ tres¢ SWZ. W przypadku gdy zmiana tresci SWZ jest istotna
dla sporzadzenia oferty lub wymaga od wykonawcow dodatkowego czasu na zapoznanie si¢ ze
zmiang tresci SWZ i przygotowanie ofert, zamawiajacy przediuza termin skiadania ofert o czas
niezbedny na ich przygotowanie. Zamawiajgcy informuje wykonawcéw o przedluzonym
terminie skfadania odpowiednio ofert albo ofert podlegajacych negocjacjom przez
zamieszczenie informacji na stronie internetowej prowadzonego postgpowania, na ktorej

zostata odpowiednio udostepniona SWZ albo opis potrzeb i wymagan.

11

W dniu 31.01. 2024 r. wplyneto od wykonawey nastgpujace zapytanie:

Dotyczy zalgeznik nr 4.1 ZM przy ul. Ordona 3 A

Czy nie

nastgpita omytka w opisie dotyczaca poz 8 Szafa do

przechowywania materialéw 1 pomocy do zajec.

Czy chodzi o taka szafke: szafa wykonana z plyty
laminowanej o gr. 18 mm, w odcieniu brzozy, z trwalym obrzezem
ABS multiplex o gr. 2 mm. Zapewnia miejsce do przechowywania
réznych materiatow do prac plastycznych (w tym papieréw formatu
Al i mniejszych), srodkow dydaktycznych lub innych akcesoriow.
Posiada 5 szerokich polek, 3 praktyczne wysuwane szuflady o wym.
wewn, 84,8 x 52,6 cm,» wym. 100,2 x 60 x 203 cm, szerokos¢:

100,2, glgbokos¢: 60 , wysokosé: 203

Odpowiedz;
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Zamawiajacy informuje, Ze nie nastapila pomytka w opisie. Wymagana jest szafa o podanych
wymiarach, czyli szer. 75-80 cm x gh. 45-60 cm x wys.190-210 cm, z potkami i z drzwiami w
kolorze szarym.

I
W dniu 01.02.2024 r. wptyneto od wykonawcey nastepujace zapytanie:

,» Dzien dobry, Czy Zamawiajgcy w zad.2 dopusci kuchenke indukcyjng nastawng dostosowanqg do
naczyn o Srednicy dna od 12 do 26cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN.

T O R



